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§ 3 KFKS 2020/40 

Plan för arbetet med mål och budgetramar 2021-2023 

Beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår att kommunstyrelsen fastställer föreslagen plan 

för arbetet med mål och budgetramar 2021-2023. 

Ärende 
Sveriges ekonomi befinner sig i en inbromsningsfas och det påverkar även Nacka 

kommuns ekonomi. Det blir allt viktigare att se helheten och prioritera mellan de olika 

verksamheterna när resurserna är begränsade samtidigt som kommunen växer. Mål och 

budget är Nacka främsta styrdokument och ekonomiprocessen ansvarar för att samordna 
arbetet med budgetprocessen. Detta ärende beskriver tidplan och aktiviteter inför 

kommunfullmäktiges beslut av Mål och budget för perioden 2021 -2023. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från stadsledningskontoret och controllerenheten, daterad den 16 januari 

2020 

Besluts gång 
Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutade i enlighet med förslaget från 

stadsledningskontoret och controllerenheten. 

P rotokol I santeckn i ngar 
Khashayar Farmanbar (S) lät anteckna följande till protokollet för 
Socialdemokraternas grupp: 
"Vi tycker att det rimliga vore att göra som i exempelvis Värmdö, Södertälje eller flera 

andra kommuner där alla partier har gemensam budgetberedning. Atminstone borde 

oppositionen också får ta del av en likvärdig budgetberedningsprocess som majoriteten. 

Även iår väljer tyvärr Alliansen en metod som ska cementera fast att Oppositionen får 

mindre stöd än majoriteten. Det är inte klädsamt i ett demokratiskt sammanhang." 

Mikael Carlsson (NL) lät anteckna följande till protokollet för Nackalistans grupp: 
"Nackalistan har i en motion föreslagit att en långtidsprognos för budget behöver göras två 

gånger per år for att närmare kunna följa det hastigt fluktuerande ekonomiska läget i landet 

mot verksamheter som stadsbyggande och övrig välfärd. Även oppositionen behöver ha en 

nära och korrekt information om hur t ex konjunktur och ekonomi påverkar Nackas 
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planer. När Nackalistan för inte särskilt länge sedan interpellerade om läget fört ex 

stadsbyggande och vikande konjunktur så fick vi som svar att det inte påverkade Nacka, 

som var en attraktiv kommun för byggande. Nu har vi facit." 
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